
 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 

 

33081 - Aviano (PN) - Italy 
Via Franco Gallini  2 
C.F. - P.IVA 00623340932 
Tel. 0434/659111 
Fax 0434/652182  
E-mail: croaviano@cro.it 
 

CENTRO DI RIFERIMENTO 
ONCOLOGICO 

Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico di diritto pubblico (D.I. 31/07/1990, 18/01/2005, 11/12/2009) 

CRO
A V I A N O

 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL CENTRO DI RISORSA 
 “LEGALE, AFFARI GENERALI E GESTIONE RISORSE UMANE” 

 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
 
 

n.   573 
 

  
 

DATA  
 
 
 

18/12/2023 
 
 Il Dirigente Responsabile del Centro di Risorsa “Legale, Affari Generali e gestione Risorse Umane”, 
adotta la presente determinazione 
 
 

OGGETTO: 
 

AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA FORMAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA DI DIRIGENTI MEDICI DISCIPLINA DERMATOLOGIA E 
VENEROLOGIA, A TEMPO DETERMINATO. APPROVAZIONE DEGLI ATTI DELLA 
COMMISSIONE ESAMINATRICE E DELLA GRADUATORIA. 
 

 
 

 
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 2 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA FORMAZIONE DI 
UNA GRADUATORIA DI DIRIGENTI MEDICI DISCIPLINA 
DERMATOLOGIA E VENEROLOGIA, A TEMPO DETERMINATO. 
APPROVAZIONE DEGLI ATTI DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE E 
DELLA GRADUATORIA. 

 
IL DIRETTORE DELLA S.O.C. “LEGALE, AFFARI GENERALI E GESTIONE RISORSE UMANE” 
 

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 497 del 08.11.2023 è stato indetto avviso 
pubblico, per titoli e colloquio per la formazione di una graduatoria di dirigenti medici di 
dermatologia e venereologia, da utilizzare per assunzioni a tempo determinato, con scadenza dello 
stesso fissata il 30.11.2023; 

 
Rilevato che con determinazione n. 550 del 05.12.2023 si è provveduto in merito 

all’ammissione dei candidati della selezione in argomento; 
 

Visto il verbale in data 15.12.2023, conservato agli atti della SOC Legale, Affari Generali e 
Gestione Risorse Umane, della Commissione esaminatrice nominata con deliberazione del Direttore 
Generale n. 486 del 01.12.2023, preposta alla selezione degli aspiranti alle assunzioni in argomento, 
dal quale risulta che l’esito finale della selezione è il seguente: 

 
GRADUATORIA SPECIALISTI: 

Posizione COGNOME E NOME Titoli Colloquio TOTALE 

1 FERRONI MARCELLO 8,280 26 34,280 
 

Precisato che, in base agli articoli 9 e 10 del vigente Regolamento sulla pubblicazione 
all’albo informatico dei provvedimenti amministrativi dell’Istituto nonché alle disposizioni del 
D.Lgs. 30.6.2003, n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali” e s.m.i., viene 
omessa la pubblicazione integrale del verbale il quale, comunque, resta accessibile mediante gli 
ordinari strumenti previsti dalla L. 7.8.1990 n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i. per coloro che vi hanno 
interesse; 

 
Vista la DGR n. 480 del 17.03.2023 recante: “Linee annuali per la gestione del Servizio 

sanitario regionale per l’anno 2023”; 
 
Richiamata la Deliberazione del Direttore Generale n. 209 del 17.05.2023 avente ad oggetto 

“Approvazione definitiva del programma annuale e del Bilancio Preventivo 2023 corredata del 
parere del Collegio Sindacale”;  

 
Preso atto che con Deliberazione del Direttore Generale n. 326 del 13.07.2023 è stato 

adottato, in via definitiva, il Piano Triennale dei Fabbisogni del Personale 2023-2025 (P.T.F.P.) e 
successivamente variato con Deliberazione del Direttore Generale n. 483 del 24.11.2023” 

 
Preso atto, in base alla documentazione agli atti, della regolarità formale e sostanziale delle 

operazioni selettive effettuate dalla Commissione esaminatrice;  
 

 
Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 

dell’articolo 1 della L. 23 ottobre 1992, n. 421.” e s.m. ed i.;  
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 3 

Visto il D.Lgs. 16.10.2003, n. 288 “Riordino della disciplina degli Istituti di ricovero e cura 
a carattere scientifico, a norma dell’articolo 42, comma 1, della L. 16 gennaio 2003, n. 3.” e s.m. ed 
i.; 

 
Vista la L.R. 10.08.2006, n. 14 “Disciplina dell’assetto istituzionale, organizzativo e 

gestionale degli istituti di ricovero e cura a carattere scientifico “Burlo Garofolo” di Trieste e 
“Centro di Riferimento Oncologico” di Aviano.” e s.m. ed i.; 

 
Vista la L.R. 17.12.2018, n. 27 “Assetto istituzionale e organizzativo del Servizio sanitario 

regionale.”; 
 
Vista la L.R. 12.12.2019, n. 22 “Riorganizzazione dei livelli di assistenza, norme in materia 

di pianificazione e programmazione sanitaria e sociosanitaria e modifiche alla legge regionale 
26/2015 e alla legge regionale 6/2006”; 

 
Giusti atti di delega del Direttore Generale; 
 

D E T E R M I N A 
 

per le ragioni in premessa specificate, che qui si intendono integralmente riportate: 
 

1. di approvare gli atti della commissione esaminatrice dell’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per 
la formazione di una graduatoria di dirigenti medici di dermatologia e venereologia da utilizzare 
per assunzioni a tempo determinato, sulla scorta della documentazione agli atti; 
 

2. di approvare la graduatoria esitata dalla procedura e di seguito riportata: 
 
GRADUATORIA SPECIALISTI: 

Posizione COGNOME E NOME Titoli Colloquio TOTALE 

1 FERRONI MARCELLO 8,280 26 34,280 
 

3. di precisare che la graduatoria di cui al punto che precede rimarrà valida per eventuali utilizzi per la 
durata prevista dalle norme vigenti; 
 

4. di demandare a successivi provvedimenti eventuali assunzioni da effettuare mediante l’utilizzo delle 
graduatorie su indicate; 
 

5. di precisare che alcuna spesa deriva dal presente provvedimento. 
 

Allegati n. 1 verbale selezione 15.12.2023 
 
 

  IL DIRETTORE DELLA S.O.C.  
“LEGALE, AFFARI GENERALI E GESTIONE RISORSE UMANE” 

- Dott.ssa Lorena Basso - 
 

 

 



 Atto n. 573 del 18/12/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LORENA BASSO
CODICE FISCALE: BSSLRN70L63I403Q
DATA FIRMA: 18/12/2023 14:43:24
IMPRONTA: 07974544470DC8DBEFD164E124BCE854E18AA29E0C10193800344F8DF67DABA1
          E18AA29E0C10193800344F8DF67DABA16BB4EB82A45E3D9AB87723F02380066C
          6BB4EB82A45E3D9AB87723F02380066C6FC62DF916F77765E7810431D6339C29
          6FC62DF916F77765E7810431D6339C295B9AA1DDCE43AD68016AE25B02CD2786


